
「マイコプラズマ抗体(ＰＡ法)」

受託再開及び検査内容変更のご案内

謹啓　時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、標記項目におきまして、測定試薬の欠品により、検査の受託を一時中断

しておりましたが、この度、検査の受託を再開させて頂くことになりましたので、

ご案内申し上げます。これに伴い、検査内容を一部変更させて頂きますことを

合わせてご報告申し上げます。

　先生方にはご迷惑をお掛けいたしましたことを深くお詫び申し上げます。

　何卒よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

《検査項目》

　　　　　〔00251〕マイコプラズマ抗体(ＰＡ法)

《受託再開日》

　　　　　 2024年 12月 2日(月) 受付分より

《変更内容》　

検査コード 検査項目 変更内容 変更後 変更前

00251 マイコプラズマ抗体(PA法)

検体量 血清0.2mL 血清0.3mL

所要日数 3～5日 2～3日


